
TTV Rheinland/Rheinhessen 2024/25

Herren Verbandsliga Rheinhessen Relegation
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Wackernheim 2 2 0 0 13:7 +6 4:0
2 TSV Gau-Odernheim II 2 1 0 1 10:10 0 2:2
3 TTSG Bingen-Büdesheim/Sponsheim 2 0 0 2 7:13 -6 0:4

 

Bemerkungen
Die Relegationsspiele finden am 03.05.25 in Essenheim statt

Spielleiter-Kontaktadresse
Dröscher, Christian, Kurfürstenstr. 37, 55118 Mainz,
Mobil: 015208647970, christiandroescher@gmail.com,
christian.droescher@tgm-budenheim.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

03.05.2025
 

10:00
 
13:00
 
16:00
 

TTSG Bingen-Büdesheim/Sponsheim
Halle: Domherrnhalle Esse...
TSV Wackernheim
Halle: Domherrnhalle Esse...
TSV Gau-Odernheim II
Halle: Domherrnhalle Esse...

TSV Wackernheim
 
TSV Gau-Odernheim II
 
TTSG Bingen-Büdesheim/Sponsheim
 

4:6
 

7:3
 

7:3
 

nu.Dokument 013, erstellt am 05.12.2025 00:57 | Seite 1 von 1


