

TTV Rheinland/Rheinhessen 2024/25

Herren Verbandsliga Rheinhessen Relegation

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TSV Wackernheim	2	2	0	0	13:7	+6	4:0
2	TSV Gau-Odernheim II	2	1	0	1	10:10	0	2:2
3	TTSG Bingen-Büdesheim/Sponsheim	2	0	0	2	7:13	-6	0:4

Bemerkungen

Die Relegationsspiele finden am 03.05.25 in Eschenheim statt

Spieleleiter-Kontaktadresse

Dröscher, Christian, Kurfürstenstr. 37, 55118 Mainz,
Mobil: 015208647970, christiandroescher@gmail.com,
christian.droescher@tgm-budenheim.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 03.05.2025 10:00	TTSG Bingen-Büdesheim/Sponsheim	TSV Wackernheim	4:6
	Halle: Domherrnhalle Esse...		
13:00	TSV Wackernheim	TSV Gau-Odernheim II	7:3
	Halle: Domherrnhalle Esse...		
16:00	TSV Gau-Odernheim II	TTSG Bingen-Büdesheim/Sponsheim	7:3
	Halle: Domherrnhalle Esse...		